a c . \ d . é r t . 9 
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tä te , modalilate ejusdem articuli (1715 : 10.) ex integro cognoscere, 
finaliter decidere, et reali etiam execulione mancipare possit ac de-
bea t ; salvo nihilominus gravatis in hujusmodi causis adSuamSacra-
tissimam Majestatem recursu." Minek következtében a' királyi tábla 
's illetőleg a' királyi curia rendes eljárásán kívül , ezen neoacqui-
sticus rendkívüli és sokkal sommásabb eljárással is élt ; mig végre 
az 1741 : 21. tcz. a' neoacquisticus eljárást meg nem szüntette. 

Ezeket tekintetbe véve: 
a) Érteni fogjuk a' királyi curiának utasításaiba foglalt többi 

intézkedéseket, névszerint : 
Az 1724. május' 1 - je alatti utasításnak 1 0 , 11-dik és 12-dilc 

pontját. 10. „In terminorum praefixionibus, causantium comparitione 
et brevitate allegandi conformet se Tabula Nostra Regia dictamini 
articuloruin 26 et 32 novissimae diaetae (1723). 11. Quoniam sensu 
articuli 19 ejusdem diaetae causarum quoque neoacquisticarum r e -
visiones Tabulae nostrae Regiae concreditae essent, cujus dictamine 
gravatis ad Majestatem Nostram recursus admitteretur; hinc articulum 
istum ita intelligendum esse cupimus, ut appellatio seu recursus ad 
Majestatem Nostram intra dominium admittatur et lata sententia non 
alias, quam subseeuta B. Nostra Ratificatione execution! mancipetur. 
12. Traeterea siquidem necdum omnes partes neoacquisticae Regno 
incorporatae, per consequens jurisdiction! Tabulae nostrae Regiae 
subjectae essent : hinc in similibus districtibus quoadusque arliculus 
20praedictae diaetae effectuetur et praevia commissionis celebratione 
de reincoporatione reincorporandorum quidpiam certi determinatum 
fuerit, Tabu'a Nostra Judiciaria ibidem jurisdietionem non exerceat." 

Az 1734. január' 16-ka alatti utasításnak első pontját „ R e -
spectu causarum, quae nec l ege , nec constitutione aut approbata 
consuetudine dirimi ac decidi possunt, vtluti Tabulae Nostrae Re-
giae jam sub 6-ta septembris 1724. clementer intirnavimus, ita hisce 
etiam ulterius mandamus, ut in talismodi oecurrentibus casibus et 
causis , qui nimirum nec lege , nec constitutione aut approbata con-
suetudine dirimi ac decidi possunt, meritum quidem causae accurate 
discutere , investigare ac pro et contra examinare, causam tamen 
ipsam cum voto et opinione sua pro Benigna Resolutione Nostra No-
bis praevie semper transmittere, ac eo etiam oinnimode intenta esse 
debeat memorata Tabula Nostra Judiciaria, ne ulla causarum, quan-
tumvis Iongissimi processus et quatuor terminorum ultra biennium 
extendatur."